
 

 

BASEUS 
Herní jednoruční klávesnice 

GK01 
Uživatelský manuál 

  



2 
 

Parametry 
Model GK01 

Materiál PC + Silikon 
Barva Černá 

Rozhraní USB rozhraní 

Seznam příloh 
Jednoruční klávesnice ×1 
Návod ×1 
Záruční list ×1 

Kompatibilita 
Windows 2000/XP/ME/Vista/7/8/10, 
Android, Linux, iOS, Mac atd. 

Rozměry 245.4 mm × 150.2 mm × 39 mm 
Váha 514.5 g 

Certifikace CE, RoHS 
 

Připojení 
1. Připojte klávesnici k USB rozhraní počítače externího zařízení, které není v 

rozporu s tradiční klávesnicí 104 nebo 87, kterou lze nainstalovat na jeden 
počítač. 
 

2. Rozsvítí se kontrolka v pravém horním rohu a můžete začít. 
 

Instalace 
1. Klávesa M byla přesunuta do malíčkové polohy na místo, kde byl CAPSLOCK. Nyní 

není nutné posouvat levou rukou přes celou klávesnici pro zobrazení mapy 
 

2. Klávesa B byla zvětšena vedle klávesy běhání 
 

3. Neobvyklá klávesa V byla přesunuta nalevo od ALTu místo Windows klávesy, aby 
nedocházelo k nechtěnému vyvolání nabídky start 
 

4. Mezerník byl zvětšen v pravém spodním rohu 
 

5. Přidány emoji klávesy 
 
  



3 
 

Funkce kláves 
Funkce/ Kombinace Funkce 

Vhodné pro PC 
PUBG 

Stav otevření / 
ukončení  

FN + SHIFT 
Dýchající podsvícení 

zap/vyp 
  

FN + A 
Zvýšení jasu 
podsvícení 

  

FN + D 
Snížení jasu 
podsvícení 

  

FN + T PAGE UP 
Změna hráče 

v diváckém režimu 
 

FN + B PAGE DOWN 
Změna hráče 

v diváckém režimu 
 

FN + G J 
Otevření časové osy 
při přehrávání videa 

 

FN + F1 

Vyhněte se ALTu, aby 
došlo k útěku, není 
nutné dlouho držet 

ALT. Zatřeste s myší a 
volně se dívejte. 

Vhodné pro útěk z 
pozice na velkou 
vzdálenost bez 

kontaktu s 
nepřítelem 

Stisknutím libovolné 
klávesy ukončíte 
(kromě TAB, M a 

mezerníku) 

FN + F2 

Autopilot, nemusíte 
mačkat shift ani W, 

auto a loď se 
pohybuje 

automaticky 

Ovládání směru a 
gest, vhodné pro 

dálkovou jízdu 

Stisknutím libovolné 
klávesy ukončíte 
(kromě A, D, Q, E, C, M 
a mezerníku) 

 

FN + F3 

Automatické vyhnutí 
zbrani, kombinace 
k automatickému 

vyhnutí 

Vhodné pro 
začátečníky i 

neznámé 
nepřátelské pozice 

Automatické ukončení 
po pár akcích 

FN + F4  
Pohodlné pro 

bezpečné získání 
kořisti 

Automatické ukončení 
po pár akcích 

FN + F5 

Automatické krytí při 
plavání, automatické 

plavání pomocí 
nepravidelného 

potápění. 

Vhodné pro ukrytí 
ve vodě nebo pro 

útěk z aktuální 
pozice 

Stisknutím libovolné 
klávesy ukončíte 

(kromě M) 

FN + = Automatický útěk  
Stisknutím libovolné 

klávesy ukončíte 
FN + 1 Obvaz   

FN + 2 
Energetický nápoj / 

lék proti bolesti 
  

FN + 3 Lékárnička (malá)   
FN + 4 Lékárnička   

 

 

 

 



4 
 

Prohlášení o nebezpečných látkách v elektronických 
produktech 

 

O: Značí, že obsah toxických a nebezpečných látek ve všech homogenních materiálech je 
pod limitními požadavky stanovenými normou GB / T 26572. 

X: Značí, že obsah toxických a nebezpečných látek překračuje mezní požadavky 
stanovené v normě GB / T 26572 alespoň v jednom homogenním materiálu součásti. 

Informace poskytované v této podobě vycházejí z údajů poskytnutých dodavatelem a 
jsou v souladu s výsledkem detekce požadavků na ochranu životního prostředí RoHS. Při 
současné úrovni technologie je dodržováno používání všech toxických a nebezpečných 
látek nebo prvků, které jsou kontrolovány až na nejnižší možnou hodnotu, ale je 
dodržována imunita směrnice EU RoHS. Limit ochrany životního prostředí trvá 5 let. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz 


	BASEUS Herní jednoruční klávesnice GK01
	Parametry
	Připojení
	Instalace
	Funkce kláves

